平成30年11月12日
　関係機関・団体　 各 位

公益社団法人 全国都市清掃会議
調 査 普 及 部 　事 務 局

第40全国都市清掃研究･事例発表会開催に伴う
展示コーナー等のご利用について

　仲秋の候　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素から当会議の諸事業へのご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　早速ですが、標記発表会は、市町村の廃棄物処理の第一線に従事している職員を初め、多くの廃棄物処理に関係する研究機関、企業等の方々を対象とする情報の提供・交換の場を提供し、清掃関連分野の効率的・効果的な事業執行に資することを目的として開催しております。
　標記発表会の開催に伴い、普及広報を目的とした展示コーナー等を設けますので、ご案内申し上げます。

記

１．展示期間　　平成31年1月23日（水）～1月24日（木)

２．展示場所　　宮崎市民プラザ
　　　　　　　　〒880-0001 宮崎県宮崎市橘通西1丁目1番2号
　　　　　　　　Tel：0985-24-1008　、Fax：0985-29-2244
　　　　　　　　http://www.siminplaza.com/

３．展示費用
　(1) リーフレット等の展示・配布
	配布部数
	100部以下
	101～300部
	301部以上

	費用（円）
	15,000
	30,000
	45,000

　(2) ポスター及び物品等の展示（展示ブース）
　　＊一律、50,000円とする。
　　＊展示スペースは、長机【縦50㎝、横180㎝】1と展示パネル【高220㎝、横120㎝】1の範囲内となります。

4．料金の納入について
　 発表会終了後、請求書を送付いたします。お支払いは、お振込みでお願いいたします。

5．申込方法
　(1) 別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、FaxまたはE-mailにてお申込み願います。
　(2) 詳細は、下記へお問合せ願います。
　　 担　当 ： (公社)全国都市清掃会議　調査普及部　築山
　　　　　　　〒113-0033　東京都文京区本郷3-3-11　IPBお茶の水ビル７階
　　　　　　　Tel：03-5804-6281　，Fax：03-3812-4731
　　　　　　　E-mail：pub@jwma-tokyo.or.jp

6．申込締切　　平成31年1月11日（金）

7．展示品等の搬入について
　(1) 搬入先 ：宮崎市民プラザ「2階 事務室」
　　　　　　　　〒880-0001 宮崎県宮崎市橘通西1丁目1番2号
　　　　　　　　Tel：0985-24-1008　、Fax：0985-29-2244
　(2) 搬入日 ： 1月22日（火）午前 必着でお願いします。
　(3) 送付に当っては、〔第40回全国都市清掃研究･事例発表会資料〕とご明記願います。

8．展示品等の設置と撤去について
　(1) 設置に関して
　　・設置は、1月22日（火）のPM1：00～6：00となります。
　　・設置は、原則お申込者が行いますが、設置を事務局に一任される場合は、お申込み時にその趣旨を備考欄にご記入願います。
　　・設置に必要な備品等詳細は、事務局までご連絡願います。
　(2) 撤去に関して
[bookmark: _GoBack]　　・撤去作業（梱包など）は、1月24日（木）のPM3：00～6：00となります。
　　・事前に“宅配業者の着払い伝票”をご用意いたします。
　　・PM6：00に宅配業者が引取りに来ます。
　　・撤去は、原則お申込者が行いますが、撤去を事務局に一任される場合は、お申込み時にその趣旨を備考欄にご記入願います。なお、撤去を事務局に一任された場合は、破損等が生じた場合の責任は、事務局では負いませんので、ご容赦ください。

≪関係機関・団体≫
事務局　　(公社)全国都市清掃会議　調査普及部　築山
　　　　　　　　〒113-0033　文京区本郷3－3－11　IPBお茶の水7階
　　　　　　　　Tel：03-5804-6281　、Fax：03-3812-4731
　　　　　　　　e-mail：pub@jwma-tokyo.or.jp
第40回全国都市清掃研究・事例発表会の
展示コーナー等へのお申込について
平成　　年　　月　　日
	申請団体連絡先
	団体名

	連 絡 先
	担当者 ：
役　職 ：
所　属 ：
Tel    ：
Fax    ：
e-mail ：

	住　所
	〒

	申請内容
	種　　類
（展示品・リーフレット等）
	リーフレット等を設置・配布の場合は部数を記入願います。
	費 用（円）

	計

	備考

≪展示環境に関する要望等をご記入願います。≫

No.1
展示内容のWeb掲載を希望しますか？（ご選択をお願いします。）
1 掲載を希望する　　　　　② 掲載を希望しない

【 展示内容のご紹介（Web掲載を希望する場合は、ご記入願います。） 】
	団体詳細

企 業 名 ：

リンク先 ：
（アドレス）

ロ　ゴ　 ：

	展示品目

≪紹介される技術・機器・システム等をご記入願います。また、リンク先を
ご指定いただければ、対応いたします。≫

	展示内容

≪展示品目の概要等をご記入願います。≫

No.2